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1 24511

Studio Tecnico Carlisi 
Carlisi Alessandro 
Carlisi Andrea  
Carlisi Davide

Via del Pero Cascinette d'Ivrea 10010 TO studio associato alessandro.carlisi@geopec.it x x x

2 24690 Simonato Mirco Via Roma 13 Monselice 35043 PD professionista singolo mirco.simonato@archiworldpec.it x x x

3 24719 Losi Patrizio Via Santa Eufemia 34 Piacenza 29121 PC professionista singolo
patriziolosi@libero.it 

patrizio.losi@archiworldpec.it
x x x

4 24849 Succi Delpiano Roberto Viale Trieste 50 Rimini 47921 RN professionista singolo
studiords.m@libero.it 

roberto.succi@ingpec.eu
x x x

5 24851 Puleo Orazio Via Pietro Beschi 2
Castiglione delle 
Stiviere

46043 MN professionista singolo orazio.puleo@ingpec.eu x x x

6 24854 Magnani Marco Via 11 settembre 2011 Borgoforte 46034 MN professionista singolo
magnani_marco@inwind.it 

marco.magnani1@geopec.it
x x

7 24856 Pedroni Valerio Via Baden Powel 11 Valeggio sul Mincio 37067 VR professionista singolo
studio@architettopedroni.it 

valerio.pedroni@archiworldpec.it
x x x

8 24858
Berro e Sartori Ingegneria srl 
Berro Andrea 
Sartori Gianluca

Via Roma 130 Pianiga 30030 VE legale rappresentante info@pec.bs-eng.net x x x

9 24948

Aedis Architetti Associati 
Bonafe Oscar 
Cedro Amedeo 
Ravasi Luca

Via Sciesa 17 Seregno 20831 MB studio associato aedis.arch@pec.it x x x

10 25125 Oldrati Andrea David Via Lombardia 14 Bergamo 24124 BG professionista singolo
info@eimsrl.com 

andreadavid.oldrati@archiworldpec.it
x x x

11 25164 Filipponi Dario Via Giuseppe Verdi 15 Botticino 25082 BS professionista singolo dario.fÌlipponil@archiworldpec.it x x x

12 25320 De Maio Andrea Via Ciampa S. Agnello 80065 NA professionista singolo
studiodemaio@yahoo.it

andrea.demaio@ordingna.it
x x x

13 25588
Ar. In. Studio 
Paolino Luigi 
Cagelli Marco

Via Paolo  Tatti Turbigo 20029 MI
libero professionista in 

studio associato
luigi.paolino@arinstudio.it 
marco.cagelli@ingpec.eu

x x x

14 25589 Giordani Felice Via Sale 1 Gussago 25064 BS professionista singolo
felice.giordani1@virgilio.it 

felice.giordani2@ingpec.eu
x x x

15 25910 Conte Elio Via Carlo De Marco 135 Napoli 80137 NA professionista singolo
conte.arch.elio@fastwebnet.it 
elio.conte@archiworldpec.it

x x x

16 25927 Spinazzi Lorenzo Piazza Vittorio veneto Pegognaga 46020 MN professionista singolo
lorenzo.spinazzi@gmail.com 

lorenzo.spinazzi@archiworldpec.it
x x x

17 26330
C.R. e A. Ingegneria srl 
Cinelli Roberto

Via Titignano 43 Cascina 56021 PI legale rappresentante creaingegneria@pec.it x x x
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18 26336 Eusebi Vincenzo Via dei Neroni S. Benedetto del Tronto 63074 AP professionista singolo enzo.eusebi@ingpec.eu x

19 26355 Bono Gianluca Via Ghidini 13 Ghisalba 24050 BG professionista singolo gianluca.bono@geopec.it x x x

20 26896
Studio di Architettura AP2T 
Armillotta Tiziana 
Pascolutti Federica

Via Geirato 36 Genova 16138 GE
libero professionista in 

studio associato
armillotta.t@pec.ap2t.it x x x

21 26969 Dipalo Francesco Via Girondi 66 Barletta 76121 BT professionista singolo francesco.dipalo@ingpec.eu x x x

22 27618 Varini Alessandra Via Siena 28 Curtatone 46010 MN professionista singolo
alevarini84@libero.it 

alessandra.varini@archiworldpec.it
x x x

23 27802 Bazzoni Maurizio Via Roma 3 Villafranca 37069 VR professionista singolo maurizio.bazzoni@archworldpec.it x x x

24 27869
Sidoti Engineering srl 
Sidoti Vincenzo

Borgo Garibaldi 33 Albano Laziale 00041 RM legale rappresentante sidotiengineering@legalmail.it x x x

25 27923 Gisondi Giovanbattista Via dell'Oliveto 4 Maddaloni 81024 CE professionista singolo giovanbattista.gisondi@ordingce.it x x x

26 28344 Bonfatti Paini Marisa Via Mazzini 20 Mantova 46100 MN professionista singolo marisa.bonfattipaini@archiworldpec.it x x

27 28447 Sabrina Freda Via Pennazzi 23/A Piacenza 29122 PC professionista singolo sabrina.freda@ingpec.eu x x x

28 59

Polaris Studio Associato 
Bernini Ugo 
Corradini Luciano 
Spezia Marco

Via Verri 33 Mantova 46100 MN
libero professionista in 

studio associato
polaris@pec.studiopolaris.eu x x x

29 98 Pinzan Elisa Via Caporala 8 Saletto 35046 PD professionista singolo
pinzan.e@gmail.com

elisa.pinzan@ingpec.eu
x x x

30 194 Elisse Giulia Via Don C. Gnocchi 23 Curtatone 46010 MN professionista singolo giulia.ellisse@archiworldpec.it x x

31 195 Travenzoli Cristiana Via San Longino 38 Mantova 46100 MN professionista singolo
cristiana.travenzoli@libero.it

cristiana.travenzoli@ingpec.eu
x x x

32 223 Barigelli Mauro Via della Torre 9 Trevi 06039 PG professionista singolo
mauro.barigelli@libero.it

mauro.barigelli@ingpec.eu
x x

33 225

Arch Living srl 
Loffredo Gianluca 
Loffredo Vincenzo 
Loffredo Mario 
Bignozzi Cristiano
Pascale Pierluigi
Loffredo Piero

Via Monsignor Luigi Maverna Ferrara 44122 FE legale rappresentante posta@pec.archliving.it x x x

34
227

25212/17
Mantovani Francesco Via Basevi 40 Mantova 46100 MN professionista singolo

francesco@emmeengineering.com
francesco@pec.emmeengineering.com

x x x
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35 246 Bonato Isabella Via XX Settembre 13 Mantova 46100 MN professionista singolo
isabellabonato.arch@gmail.com
isabella.bonato@archiworldpec.it

x x

36 258 Ubezio Franco Via Acrebi 11 Mantova 46100 MN professionista singolo
ubezio.arch@gmail.com 

franco.ubezio@archiworldpec.it
x x x

37 274
Logos Engineering srl
Bordanzi Giovanni 
Bignotti Germano

Via Botturi 19 Castel Goffredo 46042 MN legale rappresentante logoseng@legalmail.it x x x

38 297

Architer srl 
Biondani Antonio
Caleffi Gian Arnaldo
Ghirardi Giulia
Muner Laura

Via Gobetti 9 Verona 37138 VR legale rappresentante
architer@architer.it
architer@omnipec.it

x x x

39 298 Cornacchini Stefano Viale Repubblica 11 Mantova 46100 MN professionista singolo
bcstudio@gmail.it
bcstudio@pec.it

x x x

40 299

Dinamica srl
Sutera Antonino
Russo Salvatore
Ferlazzo Davide
Bernardo Giuseppe

Corso Cavour 206 Messina 98122 ME legale rappresentante
segreteria@dinamicasrl.eu
pec@pec.dinamica-isc.com

x x x

41 300 Menichetti Dario Via Terreni 32 Livorno 57125 LI professionista singolo
d.menichetti@aarc.it

dario.menichetti@archiworldpec.it
x x x

42 302

Open Ingegneria srl
Santi Francesca
Becherucci Alessandro

Via Fratelli Giachetti 28 Prato 59100 PO legale rappresentante
info@openingegneria.com

openingegneria@pec.it
x x x

43 353

Asola Studio srl
Castagna Marco
Maff Andrea
Peri Francesco

Via Parma Asola 46041 MN legale rappresentante asolastudiosrl@cgn.legalmail.it x x x

44 354
Studio Arco Architetture Costruite
Ascari Renzo
Tremolada Giuseppe

Via Pontida 72 Giussano 20833 MB
libero professionista in 

studio associato
starco@tin.it

studioarco@pec.pecenvi.it
x x x

45 355

Coprat Soc Coop
Carcereri Andrea
caprini Marc o
Ferrarini Daniele
Salà Riccardo
Valentini Nerino

Via Corridoni 56 Mantova 46100 MN legale rappresentante
info@coprat.it

coprat@legalmail.it
x x x

46 363
Promoter engineering srl
Capra Oscar

Strada Gragnana 17 Piacenza 29122 PC legale rappresentante
info@promoterweb.com

info@pec.promoterweb.com
x x x

47 365 Buttini Renato Piazza Cesare Mozzarelli 8 Mantova 46100 MN professionista singolo
buttini.renato51@gmail.com

renato.buttini@ingpec.eu
x x x

48 371 Salami Marco Via Goito 55 Marmirolo 46045 MN professionista singolo
ing.marco.salami@gmail.com

marco.salami@ingpec.eu
x x x
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49 377
Ingegneria Borra Studio Assiciato
Borra Luciano
Borra Davide

Via Corrado 31 Mantova 46100 MN
libero professionista in 

studio associato
luciano@ingegneriaborra.it
luciano.borra@ingpec.eu

x x x

50 378 Strata Mauro Via Assarotti 7 Genova 16122 GE professionista singolo
studio@studiostrata.it

mauro.strata@archiworldpec.it
x x x

51 382 Pastorino Marco Lungadige Sanmicheli 11 Verona 37129 VR professionista singolo
info@marcopastorino.com

disegni@pec.it
x x x

52 387 Vincenzi Ivano Strada Cipata 34 Mantova 46100 MN professionista singolo
i.vincenzi@athenaprogetti.it
ivani.vincenzi@ingpec.eu

x x x

53 392 Poma Sandra Via dalla Chiesa 7 Mantova 46100 MN professionista singolo
dalai.poma@libero.it

sandra.poma@archiworldpec.it
x x x

54 393

Prisma Ingegneria srl
Bessi Patrizio
Baietti Augusto
Pio Ciatti Luigi Tommaso
Bertini Alessandro

Via del Romito 15 Prato 59100 PO legale rappresentante
prisma@prismaing.it

prismaing@pec.prismaing.it
x x x

55 400 Cavallara Giuliano Piazza Corte Grande 10 Castellucchio 46014 MN professionista singolo
arch.giuliano.cavallara@awn.it

giuliano.cavallara@archiworldpec.it
x x x

56 401

Studio Associato Arketipo
Scala Sacha
Boniolo Piergiorgio
Schievano Luca

Via Roma 21 Lozzo Atestino 35034 PD
libero professionista in 

studio associato
postmaster@pec.arketipostudio.it x x x

57 404 Mossini Giorgio Piazza Corte Grande 10 Castellucchio 46014 MN professionista singolo
mossini.g@libero.it

giorgio.mossini@ingpec.eu
x x x

58 408 Bortolotti Elena Via Michelangelo 40 Curtatone 46010 MN professionista singolo
elenabortolotti.arch@gmail.com
elena.bortolotti@archiworldpec.it

x x x

59 24019 Lombardi Lucio Via Levata 60 Curtatone 46010 MN professionista singolo studioluciolombardi@gmail.com x x x

60 25517 Mariani Maria-Cristina Via Fratelli Bandiera 33 Mantova 46100 MN professionista singolo
info@studioclarice.it
studioclarice@pec.it

x x x

61 25723 Freddi Paolo Strada Morante 25 Curtatone 46010 MN professionista singolo paolo.freddi@gmail.com x x x

62 25923 Jacopo Benatti via Zanetta 9 Gonzaga 46023 MN professionista singolo arch.jacopobenatti@gmail.com x x x

63 25995 Garaboldi Alberto Via Gorni Silvestrini 7 Gazzuolo 46010 MN professionista singolo alberto.garaboldi@yahoo.it x x x

64 25998 Sodano Lorenzo Corso Vittorio  Emanuele II 101Mantova 46100 MN professionista singolo
lorenzo.sodano@sodanorestauro.com

lorenzo.sodano@archiworldpec.it
x x x

65 26000 Sodano Nicola Corso Vittorio  Emanuele II 102Mantova 46100 MN professionista singolo
nicola.sodano@sodanorestauro.com

nicola.sodano@archiworldpec.it
x x x

66 26001 Squassabia Pietro Viale Piave 14 Mantova 46100 MN professionista singolo ing.pietro@studiosquassabia.it x x x

67 26002 Squassabia Amedeo Viale Piave 15 Mantova 46100 MN professionista singolo ing.amedeo@studiosquassabia.it x x
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68 26003 Squassabia Giuditta Viale Piave 16 Mantova 46100 MN professionista singolo ing.giuditta@studiosquassabia.it x x x

69 26005

Nos Tres Studio
Bassani Luca
De Gobbi Federica
Fabrizio Gemma 

Via Marconi  16 Curtatone 46010 MN
mandatario di 

raggrupamento 
temporaneo

arch.luca.bassani@hotmail.it
luca.bassani@archiworldpec.it

x x x

70 26008 Guernieri Cristiano Via Principe Amedeo 23 Mantova 46100 MN professionista singolo c.guernieri1@gmail.com x x x

71 26009 Costanzo Marcello Via Possevino 13/C Mantova 46100 MN professionista singolo marcello.costanzo@email.it x x x

72 26010 Altomani Annachiara Via  San martino 34 Curtatone 46010 MN professionista singolo annachiara.altomani@gmail.com x x x

73 26013 Parma Massimo via G. Mazzini 34 Mantova 46100 MN professionista singolo archi.max@libero.it x x x

74 26014 Ghisi Michele Via G. Mazzini 34 Mantova 46101 MN professionista singolo architetture@galleriadisegno.it x x x

75 32669 Feroldi Manuel Via Mazzini 7 Ostino 26032 CR professionista singolo manuelferoldi@hotmail.it x x x

76 32979 Braghini Alessandra Via E. Paglia Mantova 46100 MN professionista singolo alessandra.braghini@gmail.com x x x

77 33153 Gottardi Luca Via General Varina 21 Malnate 21046 VR professionista singolo luca.gottardi@pec.eppi.it x

78 33197 Studio associato Beretta & Patellani P.za Garibaldi, 25 Rapallo 16035 GE Studio associato patellani@yahoo.it x

79 33199 Tuveri Raimondo Via Santa Greca 24 Lunamatrona 09022 CA professionista singolo dott.ing.tuveri@tiscali.it x x x

80 33270 Settanta7 Studio associato Via Principessa Clotilde, 3 Torino 10122 TO Studio associato gare@settanta7.com x x x

81 33391
Studio tecnico Carlisi
Carlisi Alessandro

Via del Pero, 9 Cascinetta d'Ivrea 10010 TO legale rappresentante studiotecnicocarlisi@libreo.it x x x

82 33405
Seprim
Santini Giuseppe

Via Todi Trevi 06039 PG legale rappresentante progetazione@seprimsas.it x x x

83 33432 Santoriello Giuseppe V.le degli Aceri, 18 Cava dé Tirreni 84013 SA professionista singolo info@studiosantoriello.it x x x

84 33505
A. & P. DI ALETTI CORRADO E C. SAS
Aletti Corrado

Via Ponticella 20 Seniga 25020 BS legale rappresentante aletticorrado@gmail.com x

85 33526 Cacciamani Cristina Vicolo Cinque Reggiole Mantova 46100 MN professionista singolo cacciamanic@gmail.com x x

86 33527 Bevilaqua Antonino Napoleone Colajanni Barrafranca 94012 EN professionista singolo antonino.bevilacqua@pec.eppi.it x

87 33549 Sorrentino Paolo Via A. Fimiani, 22 Castel San Giorgio 84083 SA professionista singolo ing.paolosorrentino@libero.it x x x

88 33565 Baraldi Alessandro Via Andrea Costa 7/A Gonzaga 46023 MN professionista singolo baraldigeomalessandro@hotmail.it x x x
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89 33622 Mantegna Michelangelo Via Enrico Medi, 32 Enna 94100 EN professionista singolo michelangeloantoniomantegna@gmail.com x x x

90 33637 Longhi Luciano Via Giacomo Quarenghi 52 Bergamo 24122 BG professionista singolo luciano.longhi@q52.it x x x

91 33927 Cappellari Davide Via F.lli Cervi 11 Quistello 46026 MN professionista singolo info@studiocappellari.it x x

92 34177 Andreoli Stefano Str. Cipata 34 Mantova 46100 MN professionista singolo stefano.andreoli@mail.com x x x

93 34262 Ettori Enzo Via Sacchina 13 Castellucchio 46014 MN professionista singolo enzo.ettori@geopec.it x x

94 34403 Modenini Lisa Via Montalto 21 Nogara 37054 VR professionista singolo lisa.modenini@gmail.com x x x

95 34406 Marotta Giuseppe Via Carlo Alberto 7 Sant'Agata di Militello 98076 ME professionista singolo giuseppemarotta@archme.it x x x

96 34407 Milani Massimo Via Catania 1/H Mantova 46100 MN professionista singolo amministrazione@studimpianti.net x x x

97 34552 Bonafe' Oscar Via Sciesa, 17 Lissone 20831 MB
libero professionista in 

studio associato
infp@aedis.eu x x x

98 34643 Marchese Maurizio Via Europa 227 Cassano D'adda 20062 MI professionista singolo geolmark@gmail.com x

99 34645
Sidoti Engineering srl unipersonale
Sidoti Vincenzo

Via Borgo Garibaldi, 33 Albano Laziale 00041 RM legale rappresentante sidotiengineering@gmail.com x x x

100 34810 Nabacino Nicola Coro Umberto I, 75 Mantova 46100 MN professionista singolo nicola.nabacino@gmail.com x x x

101 34858
IS Ingegneria e servizi srls
Violetta Sergio

Via F. Malavolti 43 Modena 41122 RE
legale

rappresentante
info@ingegneriaeservizi.it x x x

102 34959 Saro progettazioni srl Via G. Garibaldi, 11 Cività Castellana (VT) 01033 VT
legale

rappresentante
saroprogettazioni@libero.it x x x

103 34953 Pasotto Giampaolo Via Oberdan, 24 Mantova 46100 MN
professionista

singolo
tecnicieservizi@gmail.com x x x

104 34954 Lambiasi Antonietta Via R. Siniscalchi, 39 Fisciano 84084 SA
professionista

singolo
ing.lambiasi@libero.it x x x

105 34955 Bartoli Alessandro V.le Don Sturzo, 4 Mantova 46100 MN
professionista

singolo
bartoli.geom@gmail.com x x

106 34984 Di Lauro Antonio V.le Vittoria, 11 Parma 43125 PR
professionista

singolo
geologo04@gmail.com x x

107 35072 Pelliciari Alberto V.le per Concordia, 30 Mirandola 41037 MO
professionista

singolo
studio@studiotecnicopelliciari.it x x x

108 35078 Maron Graziano Via Levico, 4 Rovigo 45100 RO
professionista

singolo
graziano.maron@geopec.it x x x

109 35079
Studio associato Ingea 34
Mari Fabio Via Imre Nagy, 58 Mantova 46100 MN

legale
rappresentante

mari@ingea34.it x x x

110 35143 Natali Cristiano Via Biagi, 41 P.to Mantovano 46047 MN
professionista

singolo
natali.cridtisno@libero.it x x x

111 35147 Battesini Fabrizio Bagnolo S.Vito 46031 MN
professionista

singolo
fabrizio.battesini@gmail.com x x x
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112 35151
Studio Bovetti
Bovetti Alberto

P.zza Caduti, 5 - Fr. 
Roata 
Chiusani Regione 
Bastonata

Centallo 12044 CN
legale

rappresentante
info@studiobovetti.it x x x

113 35152 Brunello Matteo Via Molini, 393 Zimella 37040 VR
professionista

singolo
ing.matteo.brunello@gmail.com x x x

114 35158 Cortesi Davide Via Foscolo, 2 Borgo Virgilio 46034 MN
professionista

singolo
x x x

115 35249 Mambrin Martina Via D.T. Gazzoli, 13 Cavriana 46040 MN
professionista

singolo
martina.mambrin@gmail.com x x x

116 35251 Losi Nicola Via A. da Brescia, 39 Borgo Virgilio 46034 MN
professionista

singolo
losnazck@gmail.com x x

117 35255 Belloli Marco Via F.lli Bandiera, 2 Treviolo 24048 BG
professionista

singolo
studiogeoconsult@libero.it x

118 35410 Botton Paolo Via Trieste, 10/A Carmignano di Br 35010 PD
professionista

singolo
studiobotton@libero.it x x x

119 35413
Project s.c.a.r.l
Catozzo Paolo Via Mure Ospedale, 21 Rovigo 45100 RO

legale
rappresentante

info@projectscarl.it x

120 35415
Tau Trasporti e ambiente urbano srl
Morini Giorgio Via Privata Oslavia, 18/7 Milano 20134 MI

legale
rappresentante

studio@t-au.com x x x

121 35417 Sanfelici Mara P.zza Cesare Mozzarelli, 10Mantova 46100 MN
professionista

singolo
mara.sanfelici7@gmail.com x

122 35422 Calzolari Leonardo Via Carpi, 21 San Martino in Rio 42018 RE
professionista

singolo
beostudiocalzolari@gmail.com x

123 35427 Oldani Riccardo Via Corte Ricordata, 74 Castellucchio 46014 MN
professionista

singolo
riccardo.oldani@gmail.com x x x

124 35429 Cremaschi Achille Via Giuseppe Garibaldi, 81Moglia 46024 MN
professionista

singolo
ftcremaschi@libero.it x

125 35432 Bassanelli Dimitri Via Cavour, 3/C Nembro 24027 BG
professionista

singolo
dimbass@tin.it x

126 35433
Studio Associato geotecnica
Poli Giancarlo Via Meucci, 26 Carpenedolo 25013 BS

legale
rappresentante

studiogeo.tecnica@gmail.com x

127 35434 Peccini Federico P.zza Artuto Pasotti, 23 Castellucchio 46014 MN
professionista

singolo
federicopeccino@gmail.com x x x

128 35446 Carlini Simone Via Alessandro, 2 Gonzaga 46023 MN
professionista 

singolo
simone.carlini@gmail.com x x x

129 35447 Guernieri Cristiano Via Principe Amedeo, 23 Mantova 46100 MN
professionista

singolo
c.guernieril@gmail.com x x x

130 35448 Dalla Ca Francesco Via Canaletto, 37 S.Giorgio di Mantova 46030 MN
professionista

singolo
x x x

131 35450 Battistini Matteo Str. Massa Caprello Mercato Saraceno 47025 FC
professionista

singolo
laprimastanza@gmail.com x x x

132 35451
Coprat
Carcereri Andrea Via Filippo Corridoni, 56 Mantova 46100 MN

legale
rappresentante

info@coprat.it x x x

133 35467 Nava Demetrio Via Matteo Civitali, 42 Milano 20148 MI
professionista

singolo
studionavademetrio@gmail.com x x x
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134 35565 Bellini Elena Via Porto, 26/6 Mantova 46100 MN
professionista

singolo
elena.bellini@gmail.com x x x

135 35474
omega s.r.l
Betti Alberto

C.so Ricci, 76/3 Savona 17100 SV
legale

rappresentante
info@omegasolusioni.it x x

Pagina 8


